Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2021 №   3426
Великий Новгород

О внесении изменений в поста-
новление Администрации Вели-
кого Новгорода от 23.12.2014
№ 6755

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 23.12.2014 № 6755 "О ежегодном городском конкурсе среди субъектов малого и

среднего предпринимательства "Предприниматель года" (в редакции постановле-

ний Администрации Великого Новгорода от 26.05.2016 № 2408, от 17.07.2017

№ 2986, от 14.05.2019 № 1856) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова "на 2017 - 2023 годы" заменить

словами "на 2017 - 2025 годы";

1.2. В пункте 3 постановления слова "Комитету по экономике и

инвестиционной политике" заменить словами "Комитету экономического развития

и инвестиций";

1.3. В пункте 5 постановления слова "Отделу - пресс-центру" заменить

словами "Управлению по работе со средствами массовой информации";

1.4. В Положении о ежегодном городском конкурсе среди субъектов малого

и среднего предпринимательства "Предприниматель года", утвержденном

вышеназванным постановлением:

в пункте 1.1 слова "на 2017 - 2023 годы" заменить словами "на 2017 -

2025 годы";

2

в пункте 2.1 слова "комитет по экономике и инвестиционной политике"

заменить словами "комитет экономического развития и инвестиций";

абзац седьмой раздела 3 дополнить словами "(для субъектов малого и

среднего предпринимательства, зарегистрированных и действующих от одного до

трех лет включительно)";

абзац пятый пункта 5.1 изложить в следующей редакции:

"копия налоговой декларации и (или) бухгалтерской отчетности,

представляемой в налоговый орган, в соответствии с применяемой системой

налогообложения за отчетный год;";

в пункте 6.1:

в абзаце первом слова "в разделе 5" заменить словами "в пунктах 5.1, 5.2";

в абзаце втором слова "абзацами вторым - шестым пункта 5.1 и пунктом 5.2"

заменить словами "пунктами 5.1, 5.2";

в подпунктах 6.2.1 и 6.2.2:

в абзаце третьем слова "кроме номинации "Успешный старт" исключить;

абзац четвертый и таблицу исключить;

в подпункте 6.2.3:

в абзаце втором слова "кроме номинации "Успешный старт" исключить;

абзац третий и таблицу исключить;

подпункт 6.2.4 изложить в следующей редакции:

"6.2.4. Уровень оплаты труда.

По данному критерию баллы начисляются следующим образом:

Среднемесячная заработная плата в расчете на одного
работника  за отчетный год

Количество баллов

МРОТ 1

От МРОТ до 20 тыс. рублей 2

От 20,001 тыс. рублей до 30,000 тыс. рублей 3

От 30,001 тыс. рублей до 50,000 тыс. рублей 5

От 50,001 тыс. рублей  и более 7";

3

в разделе 9 слова "на реализацию Программы" заменить словами

"на проведение конкурса в рамках Программы".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

3426п